
 
 
 

 

 
 
Oggetto: www.parcoaveto.it - gestione anno 2023 - sito ente 
 
 
Richiamata la determinazione n. 62 del 30.6.2023 ad oggetto “www.parcoaveto.it - 
gestione anno 2022 e incarico per realizzazione nuovo sito” con la quale si era passati al 
nuovo sito dell’ente; 
 
Visto il nuovo sito dell’ente www.parcoaveto.it e la proposta dell’ente gestore parks.it 
Comunicazione di Massimo Piraccini per l’anno 2023 per gestione sito parti pannello autori 
di legge e di: 

- Modulo approfondimento tedesco 
- Modulo approfondimento francese 
- Modulo news 
- Dominio internet 
- Mailserver e 5 caselle posta elettronica 
- Posta certificata 
- Modulo spazio disco aggiuntivo 

per un importo di euro 2070,00 più iva; 
 
Ravvisata la necessità pertanto di aderire a quanto proposto per l’anno 2023 di euro 
2070,00; 
 
Vista la disponibilità sul codice del conto budget di bilancio B.7.b.0008 del corrente budget 
di previsione, esecutivo (CIG  Z7B3C2D4C2  ANNO 2023); 
 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e 
modifica la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972; 
 
il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 Determinazione 
dirigenziale n. 38 del 25/07/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 in materia 
di scissione dei pagamenti ai fini dell’IVA; 
 

DETERMINA 
Per quanto espresso in premessa: 

 
di aderire a quanto proposto dal gestore del nuovo sito internet del parco 
www.parcoaveto.it (parks.it) Comunicazione di Massimo Piraccini per L’ANNO 2023 (euro 
2070,00/anno); 
 

Parco dell’Aveto 

Determinazione dirigenziale n.   84    del    10.8.2023 



 
 
 

 

di imputare la relativa spesa sul codice del conto budget di bilancio B.7.b.0008 del 
corrente budget di previsione, esecutivo; 
 
di procedere al pagamento delle fatture al momento del ricevimento al netto dell’IVA da 
riversare all’Erario nei termini previsti per legge. 
 
 

             IL DIRETTORE  
 DELL’ENTE PARCO AVETO 
 (Paolo Cresta) 


